**מטוסי קרב מהדור החמישי:**
תוכנית ה-F-35 השלימה את ניסויי הטיסה המקיפים ביותר בתולדות התעופה.

**טילים ובקרת ירי:**
לוקהיד מרטין תשלב טכנולוגיה להגנת טנקים לניסויים בכלים של צבא ארה"ב.

2

3

4

# Newsline

מהדורת ישראל, גיליון 120

אייר תשע"ח, אפריל 2018

[www.lockheedmartin.com/Israel](http://www.lockheedmartin.com/Israel)

## סיקורסקי הדגימה את ביצועיו של ה-CH-53K במפגן טיסה מרשים בתערוכת התעופה בברלין

הדגישו את יתרונות מערכת הניהוג החשמלית (טוס-על-חוט) בעלת טווח שליטה מלא, אשר תורמת להפחתה דראסטית בעומס העבודה של הטייסים, מקטינה את דרישות התחזוקה ומגבירה משמעותית את בטיחות הטיסה.